通经技新街党发〔2022〕62号

关于中国共产党新城街道希望新城社区
党员大会选举结果的批复
中国共产党新城街道希望新城社区支部委员会：
你们上报的《关于中国共产党新城街道希望新城社区党员大会选举结果的报告》收悉。经研究：
同意穆田薇同志为社区党总支部书记，安娜同志为社区党总支部副书记，王艳红、冯志、张宏印等叁名同志为社区党总支部委员；同意王艳红同志为第一网格党支部书记，张宏印、杜明明等贰名同志为第一网格党支部委员；同意穆田薇同志为第二网格党支部书记，袁先红、于中等贰名同志为第二网格党支部委员；同意安娜同志为第三网格党支部书记，赵小宝、冯志等贰名同志为第三网格党支部委员。已备案。

（此页无正文）

                                   新城街道党工委
2022年6月1日

[bookmark: _GoBack]通辽经济技术开发区新城街道党工委     2022年6月1日印发
		4